
UCHWAŁA NR VII/6/7/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/60/8/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
25 września 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Śląskiego 

do spółki pod firmą Piekarskie Centrum Medyczne Spółka z o. o. z siedzibą w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr VI/60/8/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 września 2023 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Śląskiego do spółki pod firmą Piekarskie Centrum 
Medyczne Spółka z o. o. z siedzibą w Piekarach Śląskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BBC127-0D7A-49BC-8746-0C51F166DD11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/6/7/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


